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Piwo, które zmniejsza kaca

Amsterdamski browar De Prael donosi, iż udało się uwarzyć piwo będące typem pilznera
i zawierającym składniki zmniejszające prawdopodobieństwo kaca. Thomas Gesink, właściciel
browaru mówi, iż szukano składników przeciwkacowych nie wpływających na smak piwa. Przepisu
nowego piwa nie zdradzono, jednak wiadomo, iż 4,5% trunek zawiera np. witaminę B12. Aby
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zapobiec ewentualnemu odwodnieniu dodano do piwa sól morską. Ponadto dodatek imbiru ma na
celu zapobiegać mdłościom. Według konsumentów piwo to ma o wiele więcej charakteru, niż zwykłe
piwo lagerowe.

Należy zaznaczyć, iż ze względu na obecność alkoholu w piwie, duże ilości jego spożywania i tak
doprowadzą do kaca. Część badaczy nie wierzy w podawane właściwości napoju. Według dr Joris
Verster z Instytutu Nauk Farmaceutycznych w Utrechcie jest to tylko chwyt marketingowy, gdyż nie
ma dowodów, aby składniki piwa zapobiegały ewentualnemu kacowi. Jedynym piwem, które ma takie
właściwości to piwo bezalkoholowe. W chwili obecnej piwo można kupić jedynie w browarze De Prael
w Amsterdamie.
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.

 
03-10-2024

Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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